
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/russian-standard-imperia/

Russian Standard Imperia

Kód zboží: RUSSIAN_IMPERIA(APLUS)
Značka: Russian Standard
Objem: 0,7 l

Popis:
Russian Standard Imperia je jednou z nejlepších vodek z Ruska. Vyzařující nádech jakési
dokonalosti osloví každého milovníka tvrdších lihovin a obzvláště nadšence vodky.

Vodka byla dlouho považována za alkohol levného opití a těžké kocoviny, avšak jak plynula
doba, svět vodky se změnil a současné ruské vodky se stávají nejprodávanější lihovinou
světa. Vodka Russian Standard byla odhalena jako prvotřídní exportní zboží kolem roku
1998. Téměř během několika dní se stala hitem v barech od New Yorku až po Tokio.

Je vyráběna starým normovaným receptem Dimitrije Mendělejeva. Recept byl v sovětském
Rusku přehlížen kvůli tvorbě laciné vodky. Tento tekutý luxus současnosti se osmkrát
destiluje v nejmodernější továrně světa. Pro samotný proces je vybráno tuzemských
surovin, jedna z nich je voda z ladožského jezera, která se považuje za jednu z nejčistších
vod na naší planetě.

Sametově hebká vodka Imperia pod značkou Russian Standard je kombinací ruského
elánu, dokonalých zkušeností a vědeckých poznatků. Exkluzivní krystalová filtrace
způsobuje jedinečně průzračnou barvu. Láhev je vyrobena tak, aby připomínala slavnou
estetiku ruské carské minulosti, ale i moderní Rusko. Russian Standard Imperia je jasným
příkladem toho, že Rusové umí vyrábět nejlepší vodku na světě.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/russian-standard-imperia/



	Russian Standard Imperia

